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Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn.

Dostawy urzadzen, sprzetu i narzedzi na potrzeby Bloku Operacyjnego Centralnego
Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Lodzi.- Sprawa nr ZP/28/2020

Wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia
Dziatajagc w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zaméwien
publicznych (j.t. - Dz. U.z 2019 r,, poz. 1843 z p67n. zm.) Zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi
na zadane przez Wykonawcoéw pytania:

Pytanienr 1
Dotyczy: Pakiet nr 16

Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr 16 poz. 1 kleszczyki naczyniowe z uzebieniem
atraumatycznym COOLEY o dtugosci 17 cm ?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Dotyczy: Pakiet nr 16

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 16 poz. 3 pincete anatomiczng z uzebieniem atraumatycznym
DE BAKEY o szeroko$ci pyszczka 2,7 mm ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode, PRZY ZACHOWANIU POZOSTALYCH PARAMETROW
WYMAGANYCH ZGODNIE Z SIWZ,

Pytanie nr 3
Dotyczy: Pakiet nr 16

Czy Zamawiajgcy dopusci w PaKiecie nr 16 poz. 4 pincete anatomiczng z uzebieniem atraumatycznym
DE BAKEY o szeroko$ci pyszczka 3,5 mm ?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4
Dotyczy: Pakiet nr 16

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 16 poz. 6 imadto chirurgiczne HEGAR - MAYO o dtugo$ci
20cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5
Dotyczy: Pakiet nr 16

Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr 16 poz.7 uchwyt skalpela Nr. 3 o dtugoéci 12 cm ?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Dotyczy: Pakiet nr 20

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 20 poz.6 nozyczki chirurgiczne DE BAKEY o dtugoéci 15,5 cm ?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 7
Dotyczy: Pakiet nr 20

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 20 poz. 16 kleszczyki opatrunkowe MAIER o dtugosci 18 cm ?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8
Dotyczy: Pakiet 21 Pozycja 4

Czy Zamawiajgcy dopusci opis: ,Hak operacyjny typu Farabeuf duzy dwustronny, dtugos¢ 150-200mm,
zakonczony z obu stron haczykami 23x16mm i 20x16mm”?
Odpowiedz:. Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 9
Dotyczy: Pakiet nr 21 Pozycja 6

Czy Zamawiajacy dopusci opis: ,Nozyczki chirurgiczne typu DeBakey, dtugo$¢ 160mm”?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 10
Dotyczy: Pakiet nr 21 Pozycja 7

Czy Zamawiajgcy dopusci opis: ,Pinceta anatomiczna $rednioszeroka dtugosci 200mm, prosta” ?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 11
Dotyczy: Pakiet nr 21 Pozycja 16

Czy Zamawiajacy dopusci opis: ,Kleszczyki opatrunkowe typu Maier proste dtugo$ci 200mm z
zamkiem, skok zgbkéw ok.1mm”?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 12

Dotyczy: Pakiet nr 15- Narzedzia chirurgiczne wielorazowe dla Bloku Chirurgicznego
Poz.1) Nozyczki standardowe, identyczne z wymaganymi.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

Poz.6) Pinceta model standardowy, identyczna z wymagana.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

Po0z.7) Imadto o dt. 180mm lub 200mm, funkcjonalnie identyczne.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

P0z.8) Imadto o dt. 270mm, funkcjonalnie identyczna.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

Poz.9) Kleszczyki o dt. 220mm, cigciwa 55mm, funkcjonalnie identyczna.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

P0z.10) Kleszczyki o dt. szczgk 105mm, funkcjonalnie identyczne.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

Poz.13) Kleszczyki o dt. 150mm, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

Poz.14) Kleszczyki o df. 160mm, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

P0z.21) Szczypce Bane o d. 180mm, funkcjonalnie identyczne.
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

Poz.23) Hak o dt. 260mm, wym. 120x50mm, funkcjonalnie identyczny.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

Poz.24) Hak o dt. 255mm bez oznaczenia figury, wym. 45x75mm, funkcjonalnie identyczny.
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

Poz.25) tyzeczka o szer. 7mm, funkcjonalnie identyczne.




Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

Poz.26) Lyzeczka o szer. 8mm , funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

Poz.29) Aplikator o dt. 270mm, funkcjonalnie identyczny.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

P0z.30) Kleszczyki o nazwie Rochester-Ochsner, identyczne z wymaganymi.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

P0z.33) Ciggno o dt. 90mm, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13

Dotyczy: Pakiet nr 16- Narzedzia chirurgiczne wielorazowe dla Bloku Kardiochirurgicznego
Poz.2) Igta o dt. 43mm, szer. 3mm, funkcjonalnie identyczne lub igta z kulka o wym. 1,2x80mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

Poz.4) Pinceta o szer. pyszczka 3,5mm, funkcjonalnie identyczna.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

P0z.6) Imadto o dt. 200mm, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14

Dotyczy: Pakiet nr 17- Narzedzia chirurgiczne wielorazowe dla Bloku Ortopedycznego

Poz.2) Dzwignia o dt. 260mm, szer. 24mm, funkcjonalnie identyczna lub dZzwignia o df. 290mm, szer.
34mm, funkcjonalnie identyczna.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

Poz.5) Czy Zamawiajacy moze okredli¢ parametry haka (dtugo$¢) jaki wymaga lub zwracamy sie z prosbg
0 wytgczenie pozycji z pakietu i utworzenie nowego ?

Odpowiedz: PARAMETRY HAKA: dtugo$¢ 290-300mm, jednozebny , tepy, wzmocniony.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wylaczenie w/w pozycji z pakietu. Zgodnie z SIWZ.

Utworzenie nowego pakietu powoduje zmiane struktury dokumentu przestanego do Dziennika
Urzgdowego Unii Europejskiej i jest technicznie niemozliwe (programy weryfikujace skltadane
ogtoszenie, automatycznie blokujg taka modyfikacje i uniemozliwiaja jej publikacje).

Poz.9) Pinceta bez otworéw w uchwycie, funkcjonalnie identyczne lub pinceta o di. 120mm,
funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode, PRZY ZACHOWANIU POZOSTALYCH PARAMETROW
WYMAGANYCH ZGODNIE 7 SIW7Z,

Poz.11) Wiertto o dt. 85mm, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

Po0z.12) Wiertto o dt. 100mm, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

P0z.10.11.12) Z uwagi na fakt, ze pozycje sa mozliwe do zrealizowania wytacznie przez jednego dostawce
zwracamy sig z pro$bg o wylgczenie ich z pakietu i utworzenie nowego odrebnego, co jednoczesnie
umozliwi ztozenie konkurencyjnych ofert przez wieksza liczbe dostawcéw przy zachowaniu zasad
uczciwej konkurencji.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wylaczenie w/w pozycji z pakietu, Zgodnie z SIWZ.
Utworzenie nowego pakietu powoduje zmiane struktury dokumentu przestanego do Dziennika
Urzedowego Unii Europejskiej i jest technicznie niemozliwe (programy weryfikujace sktadane
ogloszenie, automatycznie blokuja takg modyfikacje i uniemozliwiaja jej publikacje).

Poz.14) Nozyczki o dt. 300mm i nazwie wtasnej Nelson-Metzenbaum, funkcjonalnie identyczne lub z
uwagi na fakt, ze pozycja jest mozliwa do zrealizowania wytacznie przez jednego dostawce, zwracamy
si¢ z prosbg o wylaczenie jej z pakietu i utworzenie nowego, odrebnego, co jednoczeé$nie umozliwi
ztozenie konkurencyjnych ofert przez wiekszg liczbe dostawcow.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wylgczenie w/w pozycji z pakietu, Zgodnie z SIWZ.
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Utworzenie nowego pakietu powoduje zmiane struktury dokumentu przestanego do Dziennika
Urzedowego Unii Europejskiej i jest technicznie niemozliwe (programy weryfikujgce skladane
ogtoszenie, automatycznie blokuja takg modyfikacje i uniemozliwiajg jej publikacje).

Poz.17) Kleszczyki o nazwie Rochester-Ochsner, identyczne z wymaganymi.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

P0z.20) Imadto o d. 180mm, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

Poz.21) Nozyczki Reynolds (Jameson) o df. 160mm, funkcjonalnie identyczne lub nozyczki z
mikrozgbkami (wersja supercut- superostre) identyczne z wymaganymi.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

Poz.23) Nozyczki z powtoka ceramiczng, cate czarne, identyczne z wymaganymi.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

Poz.24) Miotek o dt. 260mm, funkcjonalnie identyczny.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode NA ZAPROPONOWANA DLUGOSC NARZEDZIA, PRZY
ZACHOWANIU POZOSTALYCH PARAMETROW WYMAGANYCH ZGODNIE Z SIWZ,

Poz.25) Z uwagi na fakt, ze pozycja jest mozliwa do zrealizowania wytacznie przez jednego dostawce,
zwracamy sig¢ z pro$ba o wytgczenie jej z pakietu i utworzenie nowego, odrebnego, co jednocze$nie
umozliwi ztozenie konkurencyjnych ofert przez wieksza liczbe dostawcéow.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wylaczenie w/w pozycji z pakietu, Zgodnie z SIWZ.
Utworzenie nowego pakietu powoduje zmiane struktury dokumentu przestanego do Dziennika
Urzedowego Unii Europejskiej i jest technicznie niemozliwe (programy weryfikujgce sktadane
ogloszenie, automatycznie blokuja taka modyfikacje i uniemozliwiajg jej publikacje).

Poz.26) Odgryzacz o dt. 180mm, funkcjonalnie identyczny.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15

Dotyczy: Pakiet nr 18- Narzedzia chirurgiczne wielorazowe do operacji w obrebie barku dla Bloku
Ortopedycznego

Poz.2) Rozwieracz o dt. 170mm, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

Poz.3) Rozpieracz ostry czy tepy?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga wersji potostrej. Nomenklatura ta jest dostepna w katalogach firm
oferujacych narzedzia chirurgiczne.

Poz.5) Raspator o dt. 250mm i szer. 25mm, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

Po0z.6) Skrobaczka o dt. 250mm, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

Poz.7) Hak o dt. 140mm, wym. drugiej fopatki 25x28mm, funkcjonalnie identyczny.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

Poz.8) Raspator o dt. 180mm, funkcjonalnie identyczny.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

Poz.11) Lyzka o wym. 40x55mm lub 42x55mm, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

Poz.14) Rama o wym. 270x270mm, funkcjonalnie identyczny.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

P0z.15) Lyzka o wym. 50x65mm, funkcjonalnie identyczna.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

P0z.17) Wanna do kontenera o wym. 600x272x116mm lub 600x272x138mm, funkcjonalnie identyczna.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode NA ZAPROPONOWANY ROZMIAR WANNY, PRZY ZACHOWANIU
POZOSTALYCH PARAMETROW WYMAGANYCH 7ZGODNIE 7 SIWZ ORAZ ZW RACAJAC UWAGE NA
WYMAGANA KOMPATYBILNA 7Z WANNA POKRYWE KONTENERA STERYLIZACYINEGO CALKOWICIE
METALOWA Z FILTRAMI NA MINIMUM 5000 CYKLL.

P0z.18) Kosz o wym. 540x253x80mm, funkcjonalnie identyczna.




Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode NA ZAPROPONOWANY ROZMIAR KOSZA, PRZY ZACHOWANIU
POZOSTALYCH PARAMETROW WYMAGANYCH ZGODNIE 7 SIWZ.

Pytanie nr 16

Dotyczy: Pakiet nr 20- Narzedzia chirurgiczne wielorazowe- zestaw do kraniotomii dla Bloku
Chirurgicznego

Poz.1) Nozyczki o di. 180mm, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

Poz.3) Kleszcze o d. 260mm, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

Poz.6) Imadto o dt. 200mm, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

Poz.7) Skrobaczka o dt. 220mm, funkcjonalnie identyczna.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

Poz.8) Elewator ostry lub ostro-tepy?

Odpowiedz: Tepy.

Poz.13) Kleszcze o dt. 230mm identyczne z wymaganymi lub kleszcze o nazwie Leksell o di. 230mm,
funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

Po0z.18) Szpatutka o nazwie wtasnej Olivecrona, funkcjonalnie identyczna.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

P0z.20) Igta o df. 43mm i szer. 3mm, funkcjonalnie identyczna lub igta z kulkg o wym. 1,2x80mm,
funkcjonalnie identyczna.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

Poz.22) Naczynie o wym. 80x40mm, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

Poz.24) Sonda o dt. 330mm, funkcjonalnie identyczna.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

P0z.26) Pitka drutowa z 3 skreconych drutéw, identyczna z wymagana.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

P0z.29) Wanna do kontenera o wym. 475x272x116mm, funkcjonalnie identyczna.

POZOSTALYCH PARAMETROW WYMAGANYCH ZGODNIE Z SIWZ ORAZ ZWRACAJAC UWAGE NA
WYMAGANA KOMPATYBILNA 7Z WANNA POKRYWE KONTENERA STERYLIZACYINEGO CALKOWICIE
METALOWA Z FILTRAMI NA MINIMUM 5000 CYKLI

P0z.30) Kosz o wym. 405x253x80mm, funkcjonalnie identyczna.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode NA ZAPROPONOWANY ROZMIAR KOSZA, PRZY ZACHOWANIU
POZOSTALYCH PARAMETROW WYMAGANYCH ZGODNIE Z SIWZ

Poz.31) Tabliczka w kolorze czerwonym lub niebieskim, identyczna z wymagana

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode NA ZAPROPONOWANY ROZMIAR KOSZA, PRZY ZACHOWANIU
POZOSTALYCH PARAMETROW WYMAGANYCH ZGODNIE Z SIWZ

Pytanie nr 17

Dotyczy: Pakiet nr 21- narzedzia chirurgiczne wielorazowe do implantacji kardiologicznych
urzadzen elektronicznych (rozrusznikéw i kardiowerteréw-defibrylatoréw)

Poz.4) Hak o wym. 16x30mm i 16x33mm oraz 16x33mm i 16x42mm, funkcjonalnie identyczny.
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

P0z.6) Nozyczki o dt. 160mm lub 170mm, funkcjonalnie identyczny.

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Poz.16) Kleszczyki o dt. 200mm, funkcjonalnie identyczne lub kleszczyki o nazwie Walton typ Maier o dt.
170mm, funkcjonalnie identyczne.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanienr 18




Dotyczy: Zapisow SIWZ

Z uwagi na fakt, ze narzedzia sa sprowadzane z Niemiec zwracamy sie z prosba o wydtuzenie terminu
dostawy do:

5 tygodni- 20pkt

4 tygodnie- 15pkt

3 tygodnie- 10pkt

2 tygodnie- 5pkt.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na dtuzszy termin dostawy wylacznie dla Pakietu nr 21, pod
warunkiem terminéw dostawy i warto$ci punktowej podanych ponizej:

2 tygodnie- 20pkt

3 tygodnie- 15pkt

4 tygodnie- 10pkt

5 tygodnie- 5pkt.

Pytanie nr 19
Dotyczy: Zapisu w SIWZ III pkt 5 c. pakiet 22

Prosimy o dopuszczenie do oceny kuwet do pomiaru ACT z datg krétsza niz 12 miesiecy.

Wynika to z faktu, iz kuwety pomiarowe posiadaja 12 miesieczng date przydatnosci do uzycia od daty
produkcji. Okres od wyprodukowania do koricowej dostawy do szpitala powoduje, ze produkt
dostarczany jest z datg krétszg. Zwyczajowo dostarczany kuwety z okolo 6 miesiecznym terminem
przydatno$ci do uzycia.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 20
Dotyczy: Pakiet nr 22. Punkt 8.

Prosimy od odstapienie od wymogu dostarczenia kuwet kontrolnych do zestawu, poniewaz dostarczane

obecnie urzgdzenia wykonujg test automatycznie i uzycie kuwet kontrolnych nie jest wymagane przez
producenta.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 21

Dotyczy: Pakiet nr Pakiet nr 15 - Narzedzia chirurgiczne wielorazowe dla Bloku Chirurgiczneg
Poz.39

Prosze o podanie nr produktu referencyjnego dla tej pozycji

EKSTRAKTOR PECHERZYKA ZOELCIOWEGO DEUGOSC EYZKI 55 MM

Odpowiedz: Wszystkie wymagania zostaly opisane w SIWZ

Pytanie nr 22
Dotyczy: Pakiet nr Pakiet nr 21 - Narzedzia chirurgiczne wielorazowe do implantacji

kardiologicznych urzadzen elektronicznych (rozrusznikéw i kardiowerteréw-defibrylatorow)
poz.4

Czy Zamawiajgcy dopusci do postgpowania haki operacyjne typu Farabeuf duze dwustronne, dtugosé
150 mm, zakonczone z obu stron haczykami (23x16mm i26x16mm) i (27x16 mm i 30x16mm)
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 23

Dotyczy: Pakiet nr 12

Czy Zamawiajgcy w rozdziale XV pkt. 2 SIWZ oraz w formularzu ofertowym zat. nr 1 ,,0FEROWANY
TERMIN DOSTAW CZASTKOWYCH” w odniesieniu do pakietu nr 12 wyrazi zgode na wydtuzenie
terminu dostaw z max. 4 dni do max. 14 dni roboczych?

Powyzsze wynika z faktu, iZ Zamawiajacy wymaga zaoferowania sprzetu, ktory nie jest w ciggtej
sprzedazy, poniewaz jest on produkowany na zaméwienie w zwigzku z czym wnosimy o wydtuzenie
terminu realizacji zamdéwienia.




Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 24

Dotyczy: Pakiet nr 12

Czy Zamawiajacy w rozdziale XV pkt. 3 SIWZ oraz w formularzu ofertowym zat. nr 1 ,0O0FEROWANY
TERMIN WYKONANIA REKLAMACJI” w odniesieniu do pakietu nr 12 wyrazi zgode na wydluzenie
terminu wykonania reklamacji z max. 4 dni do max. 12 dni roboczych?

Termin zaproponowany przez Zamawiajacego jest zbyt krétki na realizacje reklamacji.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 25

Dotyczy: Zapis6w umowy

Czy Zamawiajacy dookresli w §4 ust. 2, iz termin zatatwienia reklamacji bedzie liczony od dnia przestania
pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?

Reklamowany towar powinien zosta¢ przestany Wykonawcy w celu ustosunkowania sie Wykonawcy do
ztozonej reklamacji. Proponowany przez Pafistwa zapis naktada na Wykonawce obowigzek wymiany
towaru jedynie w oparciu o przestane zgtoszenie bez mozliwoéci ustosunkowania sie do niego
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 26

Dotyczy: Zapis6w umowy

Czy Zamawiajacy w §7 ust. 8 zmieni na postanowienie, iz termin zaptaty bedzie liczony od dnia
wystawienia faktury oraz obowiazek dostarczenia faktury do Zamawiajacego nie po6zniej niz
nastepnego dnia roboczego od dnia wystawienia?

Okreslenie terminu zaptaty liczonego od dnia dostarczenia faktury powoduje znaczmy problem z
okre$leniem terminu ptatnosci na fakturze. Zastosowanie proponowanego rozwigzania powoduje, iz w
przypadku przesytek faktury beda dostarczane z jednodniowa zwtoka.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 27
Dotyczy: Pakiet 22

Zwracam si¢ do Zamawiajacego o dopuszczenie kuwet pomiarowych z pozycji 1 w przypadku, gdy
Wykonaweca zaoferuje 5 nowych aparatéw od amerykarnskiego producenta, nowszej generacji niz
opisanych w SIWZ o nastepujgcych parametrach:

4+ mozliwo$¢ wykonania testéw : PT-WB, PT-C, aPTT, c-ACT, c-ACT-LR.
# Wwaga aparatu: 800 g

niewielkie wymiary aparatu: 89 mm x 86mm x 215mm

intuicyjny w uzytkowaniu, kolorowy i dotykowy wyswietlacz z przyjaznym interfejsem
zasilanie sieciowe i akumulatorowe

automatyczne wykrywanie testu

bateria wystarcza na 24h pracy

kompatybilny z karta magnetyczng Cascade Abrazo

ilo$¢ krwi potrzebna do pomiaru 0,015cc (1 kropla)

mozliwo$¢ skanowania prébek za pomocg kodéw kreskowych w wersji 2D
czuto$¢ wykrywania niskich stezen heparyny - do 3u/ml krwi

zakres pomiaru czasu krzepniecia 6s - 850s

wykonanie autotestu przy aktywacji aparatu

baza na 600 pacjentéw z mozliwoscig wprowadzenia ID pacjenta

mozliwo$¢ wprowadzenia ustawien zabezpieczajacych dla uzytkownikéw aparatu
mozliwos$¢ podtaczenia aparatu do WiFi
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4+ mozliwo$¢ kompilacja ze stacja medyczng

4+ szkolenie personelu medycznego z zakresu wykonywania pomiaréw

Aparat ten jest stosowany jest od wielu lat w pracowniach hemodynamiki, elektrofizjologii,
kardiochirurgii i chirurgii naczyniowej i cieszy sie nienaganna opinig uzytkownikow.

Ponizej zdjgcia proponowanego rozwiazania:

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 28
Dotyczy: Pakiet nr 3

W celu przedtozenia oferty konkurencyjnej jako$ciowo i cenowo, prosimy o wydzielenie pozycji na
elektrody bierne oraz kable (pozycje 1/2/4) i utworzenie osobnego zadania 3a z osobng kwotg wadium
w celu przedtozenia KONKURENCYNE] oferty cenowej z certyfikatami bezpieczenstwa i kompatybilnosci
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji. Zgodnie z SIWZ.

Utworzenie nowego pakietu powoduje zmiang struktury dokumentu przestanego do Dziennika
Urzgdowego Unii Europejskiej i jest technicznie niemozliwe (programy weryfikujgce skladane
ogtoszenie, automatycznie blokuja takg modyfikacje i uniemozliwiaja jej publikacje).

Pytanie nr 29
Dotyczy: Pakiet nr 7 poz.14

W zwiazku z zaprzestaniem produkcji sprzetu o podanych parametrach, zwracamy sie z prosba o
mozliwos¢ zaproponowania uniwersalnej rekojesci do staplera laparoskopowego, do minimum 25
strzatdw podczas jednej operacji, dlugo$¢ trzonu 6 cm oraz 16 cm, érednica trzonu 12 mm,
wspotpracujgce z tadunkami 30,45 oraz 60 mm, z mozliwoécig artykulacji do 45 stopni, trzon obrotowy
360 stopni, z odpowiednim przeliczeniem ilosci proponowanych rekojesci w stosunku do iloéci procedur
mozliwych do wykonania przez jeden stapler laparoskopowy wielorazowego uzytku, tj. 50 procedur- 50
rekojesci uniwersalnego staplera.

4 zestawy staplera wielorazowego uzytku dedykowane sa do 50 procedur kazdy- 200 rekojesci staplera
uniwersalnego ogdtem.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na zaproponowane szczegdty dotyczgce uniwersalnego staplera
laparoskopowego.

Pytanie nr 30

Dotyczy: Pakiet nr 6

Zgodnie z Dz.U. Nr 16, poz. 76 z dnia 12 stycznia 2011 roku, aktywne wyroby medyczne przeznaczone do
implantacji musza by¢ identyfikowalne. Kod uzyty do ich oznakowania, musi umozliwia¢ szybkg i
jednoznaczng identyfikacjge wytworcy i wyrobu, uwzgledniaé jego typ oraz rok produkcji; odczytanie
kodu jezeli jest to niezbedne, nie powinno wymagaé zabiegu chirurgicznego. Informujemy, Ze nasze
produkty spetniaja wszystkie wymogi ww. ustawy. Wychodzac na przeciw potrzebom Zamawiajgcego,
zwracamy sie z prosbg w pak 6 o mozliwo$¢ zastosowania papierowej czeéci blistra (magazynku), ktéra
zawiera wszystkie wymagane informacje zawarte w powyzszej ustawie (nr referencyjny, numer serii,
date wazno$ci i produkcji, nazwe wytwércy itd.) celem mozliwoéci wklejenia do kartoteki pacjenta?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zaproponowane szczegOly dotyczace mozliwoéci
identyfikacji wszczepionego implantu w dokumentacji medycznej. Pozostate wymagania zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 31
Dotyczy: Pakiet nr 6




W rozporzadzeniu ministra zdrowia z dnia 5 listopada 2010 zamieszczonego w Dzienniku Ustaw nr 215,
poz 1416, paragraf 4.1, reguta 8; dotyczacym wyrobéw do implantacji i chirurgicznych inwazyjnych
wyrobow medycznych do dtugotrwatego uzytku wskazano, ze wyroby takie powinny posiadaé klase IIB.
Natomiast w przypadku wyrobéw medycznych przeznaczonych do uzytku ale w bezposrednim kontakcie
z sercem lub centralnym uktadem krazenia podniesiono ten wymog do posiadania klasy wyzszej czyli
klasy Ill. Czy zgodnie z powyzszym rozporzadzeniem, przepisami oraz aktualnymi standardami
medycznymi Zamawiajacy w pak 6 wymaga, by klipsy jako wyroby medyczne stosowane w Panstwa
szpitalu, przeznaczone do uzytku w bezposrednim kontakcie z sercem lub centralnym uktadem krgzenia
(czyli wszystkimi gltéwnymi naczyniami krwiono$nymi, w tym: zyty ptucne, tetnice ptucne, zyty sercowe,
tetnice wiencowe, tetnice szyjne (wspolne, wewnetrzne i zewnetrzne), tetnice moézgowe, tetnice
ramienno-gtowowe, aorta (wszystkie segmenty aorty), dolna i gérna zyta gléwna i wspdlne tetnice
biodrowe), posiadaty klase I11?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z aktualnie obowiazujaca ustawg o wyrobach medycznych.

Pytanie nr 32

Dotyczy: Pakiet nr 3 poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci Elektrody neutralne jednorazowego uzytku, dwudzielne, hydrozelowe z
systemem rozprowadzajacym prad réwnomiernie na catej powierzchni elektrody, nie wymagajace
aplikacji w okreslonym kierunku w stosunku do pola operacyjnego, o powierzchni aktywnej 31cm?2
PRZEZNACZONE DLA NOWORODKOW kompatybilne z systemem REM, etykiety do wklejania do
protokotu pacjenta; opakowanie zbiorcze zawierajace 50 szt ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 33
Dotyczy: Pakiet nr 3 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci Elektrody neutralne jednorazowego uzytku, dwudzielne, hydrozelowe z
systemem rozprowadzajgcym prad rbwnomiernie na catej powierzchni elektrody, nie wymagajace
aplikacji w okreslonym kierunku w stosunku do pola operacyjnego, o powierzchni przewodzgcej
103cm2, kompatybilne z systemem REM, etykiety do wklejania do protokotu pacjenta; opakowanie
zbiorcze zawierajace 100 szt. ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 34
Dotyczy: Pakiet nr 3 poz. 5

Czy Zamawiajgcy dopusci Elektrode monopolarna, néz prosty o wymiarach 25mm x 3,3mm,
kompatybilna z uchwytem 4mm ?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 35
Dotyczy: Pakiet nr 3 poz. 6

Czy Zamawiajgcy dopusci Elektrode monopolarna, szpatuta owalna, prosta, o wymiarach 25mm x 3mm,
kompatybilna z uchwytem 4mm ?
Odpowiedz:

Pytanie nr 36

Dotyczy: Pakiet nr 6

Wnosimy o zweryfikowanie ilo$ci podanych przez Zamawiajacego dla Pakietu nr 6. Zamawiajgcy zawart
w 2018 roku umowe nr ZP/35-8/2018 na asortyment bedacy przedmiotem zaméwienia w Pakiecie nr 6.
Na dzien dzisiejszy poziom realizacji w/w umowy wynosi mniej niz 3 % i nic nie wskazuje na to, aby
umowa do jej zakoniczenia zostata wykorzystana w znacznie wigkszym stopniu (warto$¢ umowy 48
211,20 pln brutto). Zamawiajacy poprzez brak korygowania zapotrzebowania na podstawie faktycznego
zuzycia z poprzednich okreséw moze narazi¢ Nas po raz kolejny na straty zwigzane z Kkosztami
zwigzanymi z realizacjg umowy (m.in. z tytutu zabezpieczenia dostepnoéci towaru na czas jej trwania).
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

ol




Pytanie nr 37

Dotyczy: Pakiet nr 8

Wnosimy o dopuszczenie w Pakiecie nr 8 poz. nr 1 staplera okreznego jednorazowego o $rednicy 21mm,
25mm, 28mm, 31mm i 33 mm (5 kodéw produktowych), zakrzywionego, o dlugosci trzonu 18 cm, z
kowadetkiem sztywnym o optymalnej proporcji $rednicy zewnetrznej kowadetka do S$rednicy
zewnetrznej noza dla zwigkszonego bezpieczenstwa podczas wyciggania staplera przez nowo utworzone
zespolenie, mozliwo$¢ zaméwienia staplera z zszywkami tytanowymi wykonanymi z drutu okragtego,
przeznaczonymi do tkanki grubej i normalnej (zakres regulacji od 1 mm do 2,5 mm po zamknieciu). Dla
obecnego opisu przedmiotu zamdéwienia wazng oferte moglaby ztozy¢ tylko jedna firma tj. firma
Medtronic. Dopuszczenie w/w rozwigzania umozliwi ztoZenie ofert wigkszej liczbie oferentéw, dzieki
czemu Zamawiajacy uzyska znacznie korzystniejsze ceny w przedmiotowym postepowaniu. W razie

odmowy prosimy o podanie merytorycznych i uzytkowych argumentéw przemawiajgcych za
stanowiskiem Zamawiajacego.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 38

Dotyczy: Pakiet nr 8

Wnosimy o dopuszczenie w Pakiecie nr 8 poz. nr 2 jednorazowego staplera liniowy zamykajgco-tngcego,
zatadowanego tadunkiem z nozem stanowigcym cze$¢ tadunku, o dtugosci linii szwu 60mm, z dwoma
podwoéjnymi rzedami tytanowych zszywek utozonych naprzemiennie, zszywki okragte, zszywki o
wysokosci 3,8mm (po zamknigciu 1,5mm) lub 4,8mm (po zamknieciu 2,0mm); stapler posiada ruchoma
dzwignig spustowg umozliwiajgca odpalanie staplera; po odpaleniu staplera néz chowa sie w plastikowe
zabezpieczenie. Dla obecnego opisu przedmiotu zaméwienia wazng oferte mogtaby ztozy¢ tylko jedna
firma tj. firma Medtronic (m.in. zapis "zszywki wykonane z drutu obustronnie sptaszczonego” wskazuja
na Patent numer US 7398907 wraz z pézniejsza, powigzang dokumentacjg patentowa, do ktorego
uprawniony jest Tyco Healthcare Group LP dziatajacy na terenie Polski przez firme Medtronic, dawniej
Covidien). Dopuszczenie w/w rozwiazania umozliwi ztozenie ofert wiekszej liczbie oferentéw, dzieki
czemu Zamawiajacy uzyska znacznie korzystniejsze ceny w przedmiotowym postepowaniu. W razie
odmowy prosimy o podanie merytorycznych i uzytkowych argumentéw przemawiajacych za
stanowiskiem Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 39

Dotyczy: Pakiet nr 8

Wnosimy o dopuszczenie w Pakiecie nr 8 poz. nr 3 tadunku do jednorazowego staplera liniowego
zamykajgco-tnacego, z noZzem stanowiacym cze$¢ tadunku, o dtugosci linii szwu 60 mm, z dwoma
podwdjnymi rzedami tytanowych zszywek utozonych naprzemiennie, zszywki o wysokosci 3,8 mm (po
zamknigciu 1,5 mm) lub 4,8 mm (po zamknieciu 2,0 mm). Dla obecnego opisu przedmiotu zaméwienia
wazng oferte mogtaby ztozy¢ tylko jedna firma tj. firma Medtronic (m.in. zapis "zszywki wykonane z
drutu obustronnie sptaszczonego" wskazujg na Patent numer US 7398907 wraz z péZniejsza, powigzang
dokumentacjg patentowa, do ktérego uprawniony jest Tyco Healthcare Group LP dziatajacy na terenie
Polski przez firme Medtronic, dawniej Covidien). Dopuszczenie w/w rozwigzania umozliwi ztozenie ofert
wigkszej liczbie oferentéw, dzieki czemu Zamawiajacy uzyska znacznie korzystniejsze ceny w
przedmiotowym postgpowaniu. W razie odmowy prosimy o podanie merytorycznych i uzytkowych
argumentow przemawiajgcych za stanowiskiem Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 40

Dotyczy: Pakiet nr 8

Whnosimy o dopuszczenie w Pakiecie nr 8 poz. nr 4 jednorazowego staplera liniowy zamyKkajaco-tngcego,
zatadowanego tadunkiem z nozem stanowigcym cze$¢ tadunku, o dtugosci linii szwu 80mm, z dwoma
podwéjnymi rzedami tytanowych zszywek utozonych naprzemiennie, zszywki okragte, zszywki o
wysokosci 3,8mm (po zamknigciu 1,5mm) lub 4,8mm (po zamknieciu 2,0mm); stapler posiada ruchoma




dzwignie spustowa umozliwiajacg odpalanie staplera; po odpaleniu staplera n6z chowa sie w plastikowe
zabezpieczenie. Dla obecnego opisu przedmiotu zaméwienia wazng oferte mogtaby ztozy¢ tylko jedna
firma tj. firma Medtronic (m.in. zapis "zszywki wykonane z drutu obustronnie sptaszczonego" wskazujg
na Patent numer US 7398907 wraz z pozniejsza, powigzang dokumentacjg patentows, do ktérego
uprawniony jest Tyco Healthcare Group LP dziatajacy na terenie Polski przez firme Medtronic, dawniej
Covidien). Dopuszczenie w/w rozwigzania umozliwi ztozenie ofert wigkszej liczbie oferentdw, dzieki
czemu Zamawiajgcy uzyska znacznie korzystniejsze ceny w przedmiotowym postepowaniu. W razie
odmowy prosimy o podanie merytorycznych i uzytkowych argumentoéw przemawiajgcych za
stanowiskiem Zamawiajacego.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 41

Dotyczy: Pakiet nr 8

Wnosimy o dopuszczenie w Pakiecie nr 8 poz. nr 5 tadunku do jednorazowego staplera liniowego
zamykajgco-tngcego, z nozem stanowigcym cze$¢ tadunku, o dtugosci linii szwu 80 mm, z dwoma
podwéjnymi rzedami tytanowych zszywek utozonych naprzemiennie, zszywki o wysokosci 3,8 mm (po
zamknigciu 1,5 mm) lub 4,8 mm (po zamknieciu 2,0 mm). Dla obecnego opisu przedmiotu zamdwienia
wazng ofert¢ mogtaby ztozy¢ tylko jedna firma tj. firma Medtronic (m.in. zapis "zszywki wykonane z
drutu obustronnie sptaszczonego" wskazujg na Patent numer US 7398907 wraz z poZniejsza, powigzang
dokumentacjg patentows, do ktérego uprawniony jest Tyco Healthcare Group LP dziatajgcy na terenie
Polski przez firme Medtronic, dawniej Covidien). Dopuszczenie w/w rozwigzania umozliwi ztozenie ofert
wigkszej liczbie oferentéw, dzieki czemu Zamawiajacy uzyska znacznie korzystniejsze ceny w
przedmiotowym postepowaniu. W razie odmowy prosimy o podanie merytorycznych i uzytkowych
argumentow przemawiajgcych za stanowiskiem Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 42

Dotyczy: Pakiet nr 8

Wnosimy o dopuszczenie w Pakiecie nr 8 poz. nr 6 jednorazowego staplera liniowy zamykajaco-tnacego,
zatadowanego fadunkiem z nozem stanowigcym cze$¢ tadunku, o dtugoéci linii szwu 100mm, z dwoma
podwdjnymi rzedami tytanowych zszywek utozonych naprzemiennie, zszywki okragte, zszywki o
wysokosci 3,8mm (po zamknigciu 1,5mm) lub 4,8mm (po zamknieciu 2,0mm); stapler posiada ruchomg
dzwignig spustowa umozliwiajaca odpalanie staplera; po odpaleniu staplera néz chowa sie w plastikowe
zabezpieczenie. Dla obecnego opisu przedmiotu zaméwienia wazng oferte mogtaby ztozy¢ tylko jedna
firma tj. firma Medtronic (m.in. zapis "zszywki wykonane z drutu obustronnie sptaszczonego" wskazujg
na Patent numer US 7398907 wraz z pézniejszg, powigzang dokumentacjg patentowa, do ktorego
uprawniony jest Tyco Healthcare Group LP dziatajacy na terenie Polski przez firme Medtronic, dawniej
Covidien). Dopuszczenie w/w rozwigzania umozliwi ztozenie ofert wiekszej liczbie oferentéw, dzieki
czemu Zamawiajacy uzyska znacznie korzystniejsze ceny w przedmiotowym postepowaniu. W razie
odmowy prosimy o podanie merytorycznych i uzytkowych argumentéw przemawiajacych za
stanowiskiem Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 43
Dotyczy: Pakiet nr

Wnosimy o dopuszczenie w Pakiecie nr 8 poz. nr 7 tadunku do jednorazowego staplera liniowego
zamykajgco-tngcego, z nozem stanowiacym cze$¢ tadunku, o dhugosci linii szwu 100 mm, z dwoma
podwéjnymi rzedami tytanowych zszywek utozonych naprzemiennie, zszywki o wysokosci 3,8 mm (po
zamknigciu 1,5 mm) lub 4,8 mm (po zamknieciu 2,0 mm). Dla obecnego opisu przedmiotu zaméwienia
wazng ofert¢ mogtaby ztozy¢ tylko jedna firma tj. firma Medtronic (m.in. zapis "zszywki wykonane z
drutu obustronnie sptaszczonego" wskazujg na Patent numer US 7398907 wraz z p6zZniejsza, powigzang
dokumentacjg patentows, do ktérego uprawniony jest Tyco Healthcare Group LP dziatajacy na terenie
Polski przez firme Medtronic, dawniej Covidien). Dopuszczenie w/w rozwiazania umozliwi ztozenie ofert
wigkszej liczbie oferentéw, dzieki czemu Zamawiajacy uzyska znacznie korzystniejsze ceny w




przedmiotowym postgpowaniu. W razie odmowy prosimy o podanie merytorycznych i uzytkowych
argumentow przemawiajgcych za stanowiskiem Zamawiajgcego.
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 44

Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy uzna za spetniony wymég art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jesli
wykonawca, ktéry nie nalezy do zadnej grupy kapitalowej, przedstawi stosowne oéwiadczenie wraz
z oferty. Zgodnie z interpretacja przepiséw dotyczacych nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie
Urzedu Zamowien Publicznych - ,Zamawiajacy powinien przyjaé oéwiadczenie wykonawcy o braku
przynaleznosci do jakiejkolwiek grupy kapitatlowej badz przynaleznosci do grupy kapitatowej ztozone
wraz z oferts, w sytuacji gdy w postepowaniu ztozono jedna oferte lub wniosek o dopuszczenie do
udzialu w postepowaniu. O$wiadczenie o braku przynaleznoéci do grupy kapitatowej ztozone wraz z
oferta, niezaleznie od ilo$ci ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu, réwniez
potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postepowania, o ktérej mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy
Pzp. Nalezy jednak w tym przypadku pamieta¢, ze jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku
postgpowania (wiaczenie do grupy kapitatowej) bedzie powodowata obowiazek aktualizacji takiego
o$wiadczenia po stronie wykonawcy.”

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie nr 45
Dotyczy: Projektu umowy

W celu zapewnienia réwnego traktowania stron umowy i umozliwienia Wykonawcy sprawdzenia
zasadnosci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na
rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 46
Dotyczy: Projektu umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowien projektu
przysztej umowy w zakresie zapiséw § 8 ust. 1:
Zamawiajgcy zastrzega sobie prawo naliczania kar umownych w stosunku do wartosci netto umowy:

a. Zaopoznienie w wykonaniu dostawy towaru bedacego przedmiotem umowy, Wykonawca zaptaci
kare w wysokosci 0,5% warto$ci brutto zaméwionego i niedostarczonego w terminie towaru, za
kazdy dzien zwtoki w dostawie zaméwionego i niedostarczonego w terminie towaru, jednak nie
wiecej niz 10% wartoS$ci brutto niedostarczonego w terminie towaru,

b.  za opoZnienie w rozpatrzeniu reklamacji Wykonawca zaptaci Zamawiajacemu kare w wysokosci
0,5% warto$ci brutto reklamowanego towaru, za kazdy dziet zwloki w rozpatrzeniu reklamacji,
jednak nie wigcej niz 10% warto3ci brutto reklamowanego towaru,

c. Za opoznienie w wykonaniu reklamacji Wykonawca zaptaci Zamawiajagcemu kare w wysokosci
0,5% wartosci brutto reklamowanego towaru, za kazdy dzier zwtoki w wykonaniu reklamacji,
jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto reklamowanego towaru,

d. W przypadku odstapienia przez Zamawiajacego od umowy lub jej rozwiazania z przyczyn lezacych

po stronie Wykonawcy - Wykonawca zaptaci kar¢ w wysoko$ci 5% niezrealizowanej czes$ci
wartosci netto umowy.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiajgcy zwraca uwage, aby w przypadku
dopuszczenia innych parametréw badz produktéw niz okre$lone w SIWZ, w Zalgczniku nr 2 -
Formularzu asortymentowo-cenowym, zaznaczy¢ gwiazdka (*) dang pozycje w kolumnie ,Opis
przedmiotu zaméwienia” i wpisa¢ na kolorowo oferowany parametr oraz pod tabela dot. danego pakietu
opisac¢ - ,*-poz. Nr ... dokonano zmiany zgodnie z wyja$nieniami Zamawiajgcego”.

W przypadku dopuszczenia innych wielko$ci opakowarn niz opisane w SIWZ, zaznaczy¢ gwiazdka
(*) przy danej pozycji w kolumnie ,Jednostka miary ” i kolumnie ,llo¢ ” i wpisa¢ oferowana liczbe
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opakowan na kolorowo oraz pod tabelg dot. danego pakietu opisac - ,* - poz. nr ... dokonano przeliczenia
ilosci opakowan zgodnie z zapisami SIWZ”.

Dopuszczenie przez Zamawiajacego mozliwoéé zaoferowania konkretnego preparatu
zamiennego/w innej postaci/innej iloéci opakowan (zgodnie z powyzszymi odpowiedziami) powoduje,
ze Wykonawcy moga oferowac postaé pierwotng wpisang do SIWZ jak i dopuszczong niniejszymi
odpowiedziami.

Powyisze odpowiedzi i zmiany sa wigzace dla wszystkich Wykonawcéw.

Modyfikacja tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia

1. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.1843 tj.)
Zamawiajgcy modyfikuje Specyfikacje Istotnych Warunkéw Zamdéwienia w zakresie:
1.1. Opis kryteriow, ktérymi zamawiajgcy bedzie sie kierowat przy wyborze oferty wraz z podaniem
wag tych kryteriéw i sposobu oceny ofert - ROZDZIAL XV.
1.2. Formularz ofertowy - Zatgcznik nr 1.
1.3. Projekt umowy - Zatacznik nr 7.

Termin sktadania ofert ustalony na dzien 19.06.2020r. do godz. 09:00 pozostaje bez zmian.
Otwarcie ofert nastapi w dniu 19.06.2020r. r. o godzinie 10:00.
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